ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH THẠNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP

Vĩnh Thạnh, ngày      tháng 8 năm 2023

V/v tiếp xúc cử tri sau

Kỳ họp thứ 11, HĐND tỉnh khóa

XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

     Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã: Vĩnh Quang, Vĩnh Hòa, Vĩnh

Thuận, Vĩnh Hảo, Vĩnh Hiệp, thị trấn Vĩnh Thạnh.

Ngày 01/8/2023, UBMTTQVN huyện có Văn bản số 377/MTTQ-BTT về

việc tổ chức tiếp xúc cử tri sau Kỳ họp thứ 11, HĐND tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ

2021 - 2026; theo đó, UBMTTQVN huyện phối hợp với các đơn vị, địa phương

liên quan tổ chức Hội nghị để đại biểu HĐND tỉnh khóa XIII tiếp xúc cử tri sau Kỳ

họp thứ 11 ở các xã: Vĩnh Quang, Vĩnh Hòa, Vĩnh Thuận, Vĩnh Hảo, Vĩnh Hiệp và

thị trấn Vĩnh Thạnh từ ngày 08/8/2023 đến ngày 10/8/2023.

Để hoạt động tiếp xúc cử tri sau Kỳ họp thứ 11 của đại biểu HĐND tỉnh

khóa XIII đảm bảo đúng quy định; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị thuộc huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo tổ chức

triển khai một số nhiệm vụ sau:

1. UBND các xã: Vĩnh Quang, Vĩnh Thuận, Vĩnh Hòa, Vĩnh Hiệp, Vĩnh

Hảo và thị trấn Vĩnh Thạnh phối hợp với HĐND, UBMTTQVN cùng cấp thông

báo để toàn thể cán bộ, công chức, cử tri tham dự buổi tiếp xúc cử tri của đại biểu

HĐND tỉnh; sắp xếp, bố trí địa điểm tiếp xúc cử tri trang trọng, đúng quy định,

đảm bảo an toàn.

2. Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện cử đại diện lãnh đạo tham dự đầy đủ

các buổi tiếp xúc cử tri để tiếp thu, giải trình và trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử

tri thuộc thẩm quyền của ngành, lĩnh vực mình quản lý.

3. Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao cử phóng viên tham dự, đưa

tin các buổi tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh.

4. Lịch tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh như sau:

TT Đơn vị Thời gian  Địa điểm  Đại biểu

1
Thị trấn Vĩnh

Thạnh

08 giờ 00 phút

ngày 08/8/2023

UBND thị trấn

Vĩnh Thạnh

ĐB: Nguyễn Thị Phong Vũ

ĐB: Đinh Drin

2 Xã Vĩnh Quang
14 giờ 00 phút

ngày 08/8/2023

UBND xã

Vĩnh Quang

ĐB: Nguyễn Thị Phong Vũ

ĐB: Đinh Drin

3 Xã Vĩnh Thuận
08 giờ 00 phút

ngày 09/8/2023

UBND xã

Vĩnh Thuận

ĐB: Nguyễn Thị Phong Vũ

ĐB: Đinh Drin

4 Xã Vĩnh Hảo
14 giờ 00 phút

ngày 09/8/2023

UBND xã

Vĩnh Hảo

ĐB: Nguyễn Thị Phong Vũ

ĐB: Đinh Drin

5 Xã Vĩnh Hiệp
08 giờ 00 phút

ngày 10/8/2023

UBND xã

Vĩnh Hiệp

ĐB: Nguyễn Thị Phong Vũ

ĐB: Đinh Drin

6 Xã Vĩnh Hòa
14 giờ 00 phút

ngày 10/8/2023

UBND xã

Vĩnh Hòa

ĐB: Nguyễn Thị Phong Vũ

ĐB: Đinh Drin

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Công an huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, K5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Đức Bảo

		2023-08-03T19:56:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T07:45:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh<vanphong@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T07:45:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh<vanphong@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T07:45:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh<vanphong@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!